

Katowice, 25.02.2016 r.

DOTYCZY POSTĘPOWANIA NR BHP.2016.O.12 p.n.: „Odbiór, transport
i unieszkodliwienie odpadów”

Pytania OFERENTÓW oraz odpowiedzi ZAMAWIAJĄCEGO
do zapytania ofertowego nr: BHP.2016.O.12

Pytanie nr 1.

Prosimy o określenie, ile razy w miesiącu może być zgłaszany odbiór odpadów medycznych i weterynaryjnych będących przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie precyzyjnie określić ile razy w miesiącu będzie zgłaszał odbiór odpadów medycznych i weterynaryjnych. Zamawiający przypuszcza, iż będzie zgłaszał potrzebę odbioru wyżej wymienionych odpadów nie częściej niż raz w miesiącu, z wyłączeniem miesięcy: lipiec, sierpień, wrzesień (wtedy prawdopodobnie zamawiający nie będzie miał potrzeby zgłaszania odbioru odpadów).

Powyższa odpowiedź stanowi jedynie informację, nie jest wiążąca i nie oznacza, iż Zamawiający nie dopuszcza możliwości częstszego lub rzadszego zgłaszania odpadów do odbioru.

Pytanie nr 2.

Zamawiający w załączniku 1 w części A postępowania podał informację o kodach odpadów do utylizacji.

Proszę o informację jakiego rodzaju odpady w praktyce będą oddawane pod następującymi kodami:

070213; 080313; 150107; 060404

Odpowiedź:

Zamawiający oddaje pod kodami następujące odpady:

060404 - Odpady zawierające rtęć: termometry szklane zawierające rtęć, elektrody szklane długości około 10 cm zawierające rtęć, odczynnik chemiczny rtęć metaliczna

070213 - Odpady tworzyw sztucznych: butelki z tworzyw sztucznych

080313 - Odpady farb drukarskich inne niż wymienione w 08 03 12: zamawiający nie jest w stanie podać gdyż nie wydawał takiego odpadu

150107 - Opakowania ze szkła: butelki szklane po odczynnikach

K I E R O W N I K
Inspektoratu BHP i OP
G Ł Ó W N Y S P E C J A L I S T A
mgr Feliks Żogała